A Câmara Municipal de Paty do 
Alferes torna público, que assinou contrato 
por doze meses, com JESUS 
ADMINISTRAÇÃO E VENDAS DE 
IMÓVEIS LTDA-ME, de locação do 
imóvel situado a Rua Cel Manoel 
Bernardes, nº 179, no valor mensal de R$ 
1.100,00 (Um mil e cem reais) de 
06/01/2014 a 05/01/2015. 

Paty do Alferes, 06 de janeiro de 2014 

José Ricardo Marques Fernandes 
Presidente 

DECRETO N.º 3.961 DE  24 DE JANEIRO DE 2014. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  32.970,85 (Trinta e dois mil, novecentos e setenta reais e oitenta e cinco centavos ). 

FONTE = 000  R$ 32.970,85    (Ordinários não Vinculados) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAS 

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.22.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  26.274,94 (Vinte e seis mil, duzentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos ). 

FONTE = 000  R$ 26.274,94    (Ordinários não Vinculados) 

SECRETARIA DE ORDEM PÚBLICA E DEFESA CIVIL 

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.39.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.08.000 – Outros Benefícios Assistenciais R$              294,44